{ic; KESSEL

Urzadzenie do pobierania prébek DN 100, Typ Miinchen

Opis

Dane produktowe

Nr art.: 915860-M

GTIN: 4026092055328
Grupa Rabatowa: 60

Urzadzenie do pobierania probek z separatorow, przeptywowe, z odptywem
poziomym, z otworem rewizyjnym i lejkowatym odprowadzeniem osadu, z zaworem
odcinajacym 3/4". Z zamknietg w sposab chronigcy przed wydostawaniem sie

nieprzyjemnych zapachow pokrywa z zamknieciem szybkomocujgcym.

Cechy ogolne

Kolor:

Materiat:

Wielko§¢ nominalna (DN):
Srednica zewnetrzna (DA):

Wymiary

Ciezar netto:

Ciezar brutto:
Srednica:

Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:

czarny

Tworzywo sztuczne

100
1710 mm

5 kg

14 kg
400 mm
dt.

szer.
WYS.

Strona 1

Z zastrzezeniem zmian technicznych.
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